
ZARZĄDZENIE NR 665/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie uwierzytelnienia Gminy Miasto Szczecin w Krajowym Systemie e-Faktur 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436), w związku § 5 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
27 grudnia 2021 r. w sprawie korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur (Dz. U. z 2023 r. poz. 1760) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się jako sposób uwierzytelniania Gminy Miasto Szczecin w Krajowym Systemie 
e-Faktur (KSeF), kwalifikowaną pieczęć elektroniczną z numerem NIP 851 030 94 10. 

§ 2. Do zarządzania pieczęcią elektroniczną, w tym do uwierzytelniania i działania w imieniu 
podatnika Gminy Miasto Szczecin w Krajowym Systemie e-Faktur (KSeF) oraz do nadawania, 
zmiany lub odbierania uprawnień zgodnie obowiązującymi przepisami, wyznaczam: 

1) Dyrektora Biura Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń - Panią Żanetę Konczalską; 

2) Kierownika Referatu w Biurze Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń - Panią Kamilę Szczygieł. 

§ 3. Osoby wyznaczone, o których mowa w § 2 pełnią rolę Administratora dla Urzędu Miasta 
Szczecin - jednostki podrzędnej identyfikowanej przez NIP 851 316 29 18 w Krajowym Systemie 
e-Faktur (KSeF). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kontrasygnaty i Centralnych 
Rozliczeń Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 5. Nadzór na zarządzeniem powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836E0918-FF7C-47A1-850B-7DE5F709CBD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 665/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


